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Gaveesken er svært anvendelig som en hverdagslig gave når 
du skal på besøk, som en flott matgave til jubileer og store 
anledninger, eller til ditt eget hjem. Gaven er ment å gi gode 
matopplevelser, spennende sammensetninger av smaker og en 
samling tradisjon og håndverk fra norske matskattprodusenter.

Eplegelé: Fremstilt av 62 g saft av epler pr 100 g gelé. Ripsgelé: 
Fremstilt av 65 g råsaft av rips pr 100 g ferdig produkt.

Gangstad Camembert er en hvitmuggost som er medium fyldig 
med passe skarphet. Edel Blå, er en snill og mild blåmuggost. Å 
kombinere den myke, milde camemberten sammen med rips 
med vanilje er en fantastisk kombinasjon, hvor ripsens sødme 
og sting utfyller ostens egenskaper. Bør være representert på 
ethvert ostebord. Edel Blå sammen med eple med granskudd 
og usaltet kjeks eller brød gir et nydelig balansert smaksbilde. 
Geleens kombinasjon av syre og sødme, sammen med ostens 
fylde, gjør at de fleste ganer lengter etter mer.

  

 Fasthet  Fyldighet  Skarphet

En lekker gaveeske til noen du er glad i, der håndverk 
og tradisjon, kvalitet og smak spiller hovedrollen. Esken 
inneholder en mild camembert og Edel Blå, en fyldig og 
snill blåmuggost fra Gangstad Gårdsysteri, der all ost 
er pasteurisert og laget på gårdens egen kumelk. 
Røyland Gård kommer med to geleer, eple med 
granskudd der syrlige Filippa epler er tilsatt 
håndplukket granskudd som passer utmerket til 
blåmuggoster. En fløyelsmyk, passe syrlig gelé av rips 
med vanilje er velsmakende til hvitmugg og andre milde 
oster. Geleene inneholder kun norsk frukt og bær. 
Kombinasjonen av produktene er perfekt til en lun 
hjemmekveld eller en smakfull ostekveld, der 
lokalmatprodusentene ønsker å inspirere til 
uforglemmelige måltider.

Gaveesken inneholder ostene Edel blå og Camembert fra 
Gangstad Gårdsysteri og geleene Rips med vanilje og Eple med 
granskudd fra Røyland Gård. Gangstad er en pioner innen ost, 
og ble Norges første autoriserte gårdsysteri på egen kumelk. På 
Gangstad Gårdsysteri benyttes gårdens egen melk til å lage 
noen av verdens beste oster. Gangstad Camembert er en myk 
hvitskimmelost, mens Edel blå er en mild blåmuggost. Røylands 
Rips med vanilje og Eple med granskudd er geleer laget av 
norsk frisk frukt og bær. På Røyland Gård produseres syltetøy 
og geleer utelukkende av norske rene råvarer. En stor prosent 
frukt og bær, rørsukker som søtning og fravær av 
konserveringsmidler, gjør produktene til en opplevelse å ha som 
tilbehør når den beste maten serveres, og som et bedre 
alternativ når hverdagsmaten står foran familien.
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